АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2018

№  111
с. Инкино

О признании утратившими силу  нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Национального Иванкинского сельского поселения от 02.07.2012 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Национальное Иванкинское сельское поселение»;
1.2. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 11.10.2013 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории Копыловского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения, управляющего делами Е.В. Кульменеву.

Глава  поселения

Г.Н. Вариводова

Кульменева Е.В.
9-31-67